
Sponsring - frivilligt till lagkassan, företagare? köp reklamplats på t- shirt.
Johan Isoz tar fram olika “sponsringspaket” som läggs upp på vår hemsida. Även info
gällande privat sponsring kommer att finnas här.

Närvaro - Viktigt att delta för att hänga med resten av gruppen. 7 mot 7 spel, sjukanmälan
via sms. aktiv under övningar.
Vi tränar för att det är roligt! Roligt är det också när man känner att man utvecklas och lär sig
nya saker. Våra barn tycker också att det är väldigt roligt att spela match. Där möter vi andra
lag och spelare. Träningarna är utformade så att barnen hela tiden ska kunna utvecklas
framåt utifrån sin bästa förmåga. Vi följer hela tiden Svffs rekommendationer och
föreningens spelarutvecklingsplan som är utformat efter detta.
Vi har nu lämnat 5 mot 5 bakom oss och går in i spel 7 mot 7 vilket ger oss nya utmaningar
och förutsättningar.
Vi vill betona vikten av att närvara på träningarna, då det är där vi b la bygger upp samspelet
mellan spelarna och bildar själva lagkänslan - som vi sedan tar med oss på matcher.
Sysslar ditt barn med andra idrotter så meddela gärna detta om det råkar krocka med våra
träningar. Alla aktiviteter är bra aktiviteter.
Nytt - Sjukanmälan görs via sms till Lasse 0704904321

Bingolotter - (v. 44-45) 1 kuvert = 12 uppesittarkväll, 3 Nyår, 1 kalender. 100 kr/ styck, lotter
24 kr/lott 50 kr kalender → till lagkassa.
Hela föreningen säljer bingolotter inför jul och nyår. Detta är också ett tillfälle för oss att
samla in pengar till lagkassan. Mer information gällande försäljningen kommer i samband
med utdelningen av kuverten som är v.45

Lagkassa - Läger, Gothia cup
Idag har vi 21 125 kr i lagkassan. Vi har som avsikt att använda dessa pengar till läger och
Gothia cup (-2024?). Det är aktiviteter som vardera kostar ca. 3000 kr/spelare och vi har
som önskan att så många spelare som möjligt kan delta. Därför är vår förhoppnig att kunna
ta en viss procent av denna kostnad ur lagkassan. Ju mer pengar vi har, desto större
procent står lagkassan för. Så nu taggar vi järnet med försäljning av bingolotter och hoppas
på sponsring.

Läger - Skinnskatteberg 3-5 mars
Vi tog upp frågan gällande läger i vår. Om detta skulle vara intressant och om det skulle
finnas möjlighet att ni föräldrar själva finansierade detta till en viss del för ert barn.
Alla på plats röstade - JA
Kostnad och planering kring lägret kommer framöver när vi vet hur många som är
intresserade.
Se bilaga.

Vintersäsong - v. 45 - v. 17 måndagar Tomtaklint 17.00-18.00 + torsdagar 17.30-19.00
konstgräs Häradsvallen (fys)
Våra torsdagsträningar från och med vecka 45 kommer att variera lite beroende på väderlek.
Vi har erfarenhet från tidigare år att fotbollsskor och minusgrader inte är någon bra
kombination, men vi vill samtidigt att våra spelare får den träningstid de behöver. Vi kommer
därför att ibland köra fyspass istället för ordinarie fotbollsövningar och vid dessa



träningstillfällen har vi kläder efter väder och med fördel vanliga vinterskor. Vi kommer att
skicka ut information om vad som gäller inför varje torsdagsträning.

Målvaktsträning - anordnas av TVSK för den som önskar.
Föreningen kommer att anordna separat målvaktsträning för de barn/ungdomar som önskar
och vill satsa extra på att bli målvakter. Så fort vi har mer information om när-var-hur, så
skickar vi ut denna. OBS! detta är utanför ordinarie träningstider och ska därför ses som en
extraträning. Närvaro behövs på våra egna träningar!

Seriespel/sammandrag -23 - 1 lag, uppdelning så att alla får spela lika mycket (inte spela
alla matcher) 50% närvaro närmsta 4 träningarna.
Sammandrag spelas 6 st/säsong. Seriespel spelas 12 st/säsong.
Tidigare har vi anmält 2 grupper för att alla ska få så mycket matchtid som möjligt. Vi har
dock haft jätteproblem med frånvaro och på grund av detta fått svårt att fylla dessa grupper.
Nu kommer vi därför bara att anmäla 1 lag, vilket innebär att man ej kommer att spela alla
matcher under säsongen. Dessa kommer därför att fördelas jämt mellan alla spelare
förutsatt att man har minst 50% närvaro närmaste 4 träningarna inför match helg. Detta är
rekommendationer från Svff och för att vi ska hänga med i samma spelarutveckling som
våra motståndare. Under säsong så tränar vi inför match, vi jobbar på samspel, positioner,
passningar m.m. Vi har sett att missar man för många träningar, så hänger man inte med i
spelet och “hittar inte” varandra under matcherna vilket skapar frustration och irritation i
laget.
Anmälningsutskick går ut som vanligt och har ni ej svarat JA (kommer) på detta innan sista
svarsdag som kommer man ej att få spela den matchen. Blir man sjuk - viktigt att meddela
snarast!

Föräldrar - Vi skickar ut aktuell information både Via mejl. Viktigt att ni som föräldrar ser till
att ta del av den informationen. Kommande aktiviteter lägger vi upp i vår kalender på
laget.se så gå in där och kika med jämna mellanrum.
Inför träningar, matcher och övriga aktiviteter. Så får ni ett Anmälningsutskick via mejl.
VIKTIGT att ni svarar på den anmälan. Det gör ni genom att trycka "kommer" ELLER
"kommer inte". Vissa aktiviteter, framförallt matcher har ett sista datum för anmälan utsatt
(detta går att se i meddelandet). Det innebär att ni behöver svara INNAN det datumet. Ej
svarat = ej med!

Lite praktisk information om vad det innebär att vara medlem i en förening.
Klubben drivs av ideella krafter. Ledare, lagledare och styrelsemedlemmar m fl ställer upp
utan arvoden. De är på planen med våra spelare 2 ggr/vecka. Därutöver så Planerar de
träningspass och närvarar. Åker på matcher och avsätter tid regelbundet under hela
säsongen m. m.
Därför behöver vi även hjälp av dig som förälder ibland för att kunna göra detta.
Det innebär att på något sätt vara behjälplig med; bemanning av kiosken vid match,
bemanning vid bakluckeloppis, agera funktionär, samåkning till och från matcher, Samt
andra, av oss eller klubben utsatta ansvarsområden




